
Hotel - pensjonat na sprzedaż - Świdwin, Miasto
cena 3 000 000 €

pow. całkowita: 2 000,00 m2, pow. działki: 6 000,00 m2,



opis nieruchomości

Hotel - Pałac mieści się w zabytkowym budynku na Pojezierzu Drawskim. Dysponuje on oranżerią, stajniami i
tarasem z widokiem na jezioro Słonowice oraz schodami prowadzącymi na plażę.

Liczba pokoi w obiekcie 18. Pokoje z łazienkami, o wysokim standardzie. W pokojach: TV, telefon, radio. 

Apartament Hrabiego to 120 m2 powierzchni: 2 sypialnie - małżeńska z podwójnym łożem i sypialnia biała z
dwoma łóżkami, pokój dzienny 40 m2, łazienka przestronna z jacuzzi i prysznicem, wc osobno, taras 30 m2 z
widokiem na jezioro i park. Apartament Myśliwski to 80 m2 powierzchni: 2 sypialnie - małżeńska z
podwójnym łożem urządzona w metaloplastyce z dachowym i okrągłym oknem i sypialnia z dwoma
osobnymi łózkami, duża przestronna łazienka 15 m2 z dużą wanną, salon dzienny z oknami dachowymi
i widokiem na park i jezioro - bardzo przytulny i urokliwy, na ścianach motywy obrazów myśliwskich.

Apartament Nowożeńców to kolor i smak połączony wrażeniem kochanków jednej nocy - sypialnia urządzona
stylowo, puszysty dywan, by pani rankiem nóżek nie wyziębiła, a pan był spełniony Jej zadowoleniem,
przestronna łazienka z prysznicem, stolikiem i krzesłem, taras z pięknym widokiem. Na zamówienie
przystrajamy pokój wg pierwszej nocy poślubnej - wrażenia bezcenne. Obiekt Obiekt mieści się
w zabytkowym pałacu. Na terenie obiektu parking. Imprezy i konferencje Sala konferencyjno-bankietowa
Perłowa na 120 osób. Doskonale organizujemy: konferencje, narady, szkolenia, kursy, imprezy integracyjne,
imprezy firmowe, spotkania biznesowe, przyjęcia okolicznościowe, wesela, imprezy towarzyskie, zjazdy,
imprezy rodzinne, chrzciny. W pakiecie dla Młodej Pary oferujemy

Apartament Nowożeńców, śniadanie do łóżka. Dla gości weselnych zniżka na usługi noclegowe. Atrakcje w
obiekcie Dla aktywnych jazda konna. Do dyspozycji gości sauna, własna piękna plaża. Nad jeziorem znajduje
się także pomost i przystań dla łódek. Pałacowy Klub Jeździecki - nauka jazdy konnej, wyjazdy w teren, rajdy,
wynajem bryczki, organizacja polowań dla myśliwych krajowych i zagranicznych. Atrakcje w pobliżu Dla
aktywnych: jazda konna w siodle, polowania, sprzęt pływający, rowerowe szlaki turystyczne, spływy
kajakowe, możliwość grzybobrania, możliwość wędkowania. Atrakcje turystyczne: przejażdżki bryczką.
Gastronomia Nasza specjalność to kuchnia myśliwsko-staropolska. Czynne od 12.00 do 19.00. Do dyspozycji
gości: kawiarnia, bar Myśliwski. 
Wszystkie pokoje w hotelu Pałac Myśliwski są jasne i urządzone w klasycznym stylu. Każdy pokój dysponuje
drewnianymi meblami, bezpłatnym bezprzewodowym dostępem do Internetu oraz telewizorem z kanałami
telewizji satelitarnej.
Śniadanie serwowane jest codziennie w restauracji, która specjalizuje się w daniach polskiej kuchni
regionalnej oraz potrawach włoskich. Goście mogą urządzić grilla lub spróbować domowego chleba i wędlin.
W dzień Goście mogą pojeździć konno lub zrelaksować się w saunie. Do dyspozycji Gości jest także wanna z
hydromasażem. W sali myśliwskiej lub w stylowej sali balowej można odprężyć się przy drinku.
Rano w restauracji serwowane jest śniadanie. W ciągu dnia restauracja zaprasza na dania kuchni polskiej i
potrawy z dziczyzny.
Hotel - Pałac położony jest 8 km od Świdwina i 10 km od Łobza. W odległości 1 km od obiektu zaczyna się
wiele szlaków kajakowych.



ZAPRASZAM POD NUMEREM TEL 660 727 425



szczegóły oferty

Symbol 6552/MKN/OOS Rodzaj nieruchomości HOTEL - PENSJONAT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 21.10.2019

Cena w EURO 3 000 000, 00 € Czynsz ofertowy 1, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat świdwiński Gmina Świdwin

Miejscowość Świdwin Kod pocztowy 78-316

Dzielnica - osiedle Miasto Region Powiat świdwiński

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 2 000, 00 m²

Powierzchnia działki 6 000, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj obiektu DWOREK - PAŁAC

Rodzaj budynku DWOREK - PAŁAC Rok budowy 2001

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba WC 16 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Parter TAK

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 3

Liczba pomieszczeń 30 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna TAK

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja TAK Internet TAK



Telewizor TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Kuchnia elektryczna TAK Ochrona TAK

Monitoring TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET, TERAKOTA,
WYKŁADZINA

Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Parking strzeżony TAK Liczba miejsc parkingowych 20

Typ parkingu ASFALTOWY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Witryna TAK

Udogodnienia dla inwalidów TAK Kominek TAK

Balkon TAK Taras TAK

Strych TAK Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Najbliższe jezioro 200

Najbliższy sklep 300 Najbliższy lokal gastronomiczny 50

Nr Licencji 17866 Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Dotychczasowe użytkowanie INNE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Suszarka do ubrań TAK Kuchenka mikrofalowa TAK



kontakt do agenta

Paulina Zielińska
Kierownik biura

✆ 660 727 425
✉ pz@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


